

REFERAT FRA LEDERMØTE - DET HUMANISTISKE FAKULTET

Uke: 34/2017

Tysdag 22.8.17 kl 09.00 – 10.30 på møterom A 214 i Hagbard Lines-huset

Sak 1	Godkjenning innkalling/sakliste	Saksansvarleg: Ingunn Folgerø
Vedlegg:		
Forslag:		
Vedtak:		
Sak 2	Strategi for UH 2018-2020	Saksansvarlig: Elaine, Fredrik, Alle
Vedlegg:		
Emne	Diskusjon rundt bordet, og Fredrik tar med seg innspill inn i videre bearbeidelse. Sender ut nytt forslag til ledergruppen fredag denne uke.	
Oppsummering:	Det blir åpen høring med svarfrist innen 5.oktober. Dvs at alle som vil kan spille inn innen denne fristen.	
Sak 3	OU-arbeidet - Studieprogramleder og studieprogramutvalg – funksjonsbeskrivelse	Saksansvarleg: Elaine, Aslaug, Ingunn
Vedlegg:		
Emne/ Oppsummering	Hvordan påvirker studieprogramlederfunksjonen studiekoordinatorene? Slik det står nå blir studiekoordinatorene nesten uten jobb. Er det intensjonen? Vi må få frem hva studiekoordinator gjør og hva de faglige skal gjøre? Studiekoordinator er tilstede i langt større grad enn de faglige. Den faglige må jobbe med utviklingen av programmene. Studieprogramutvalg: Rådgivende organ jf omtale i OU-notat. Kvalitetskoordinator må skrives inn. Dagens kvalitetsutvalg bør vurderes i den formen det har i dag. Vi må være obs på byråkrationfanget med den nye ordningen. Må også avgrense hva som skal opp. Aslaug skriver saken, og sender et forslag ut på sirkulasjon innen torsdag denne uke til ledergruppen og Fredrik.	
Sak 4	Regional kompetanseutvikling: Oppdatering og drøfting	Elaine, Alle
Vedlegg:		
Emne/ Oppsummering	Læringsteknologi er viktig i sektoren nå. Elaine, Åse, Tarja og Elin var på møte med region sør forrige uke. Interessante diskusjoner, men formen er ikke ferdig enda.	

Sak 5	Orientering
Vedlegg:	
Emne	<p>DDV åpner offisielt 27.september</p> <p>IKT-SENTERET:28-29 sept: Morgendagens klasserom</p> <p>26. og 27.sep: Edutech på Forum.</p> <p>DDV har først økt i dag med GLU i dag.</p> <p>Obligatoriske kollokviegrupper på GLU –godt tiltak. 20 studentassistenter er ansatt.</p>
Oppsummering:	